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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:02.51 200500748 1:03.20 Q 29.94 1:03.20
2. Djanilla Brink Daw 1:07.47 200600988 1:05.91 Q 31.35 1:05.91
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:09.71 200701972 1:06.78 Q 32.15 1:06.78
4. Melissa Schipper Zv Aquawaard 1:10.19 200501728 1:08.41 Q 33.34 1:08.41
5. Karuna Meirmans Daw 1:08.84 200601682 1:08.51 Q 32.41 1:08.51
6. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:07.92 200500656 1:09.78 Q 33.50 1:09.78
7. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:11.31 200500576 1:09.88 Q 32.54 1:09.88
8. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:11.99 200502386 1:11.86 Q 33.30 1:11.86
9. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:12.97 200600802 1:13.63 R 34.43 1:13.63

10. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:14.13 200502678 1:15.61 R 35.44 1:15.61
11. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:17.63 200602294 1:15.70 35.08 1:15.70
12. Vivian de Wit ZV De Bron 1:18.25 200601752 1:18.56 38.34 1:18.56
13. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:16.22 200502676 1:18.79 37.26 1:18.79

Eline van Assema OEZA 1:22.05 200503324 1:18.79 35.96 1:18.79
15. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:28.78 200502808 1:20.82 38.40 1:20.82
16. Kim Geering De Fuut 1:22.39 200602044 1:21.04 38.58 1:21.04
17. Casey Peelen Kon. AZ 1870 1:23.78 200600694 1:21.13 37.57 1:21.13
18. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:25.34 200701772 1:21.66 38.61 1:21.66
19. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:26.50 200701596 1:23.26 38.95 1:23.26
20. Yasmin Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 1:27.61 200703278 1:24.37 38.90 1:24.37
21. Leana Vos De Fuut 1:31.74 200600828 1:24.52 39.89 1:24.52
22. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:23.00 200602148 1:25.08 41.69 1:25.08
23. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 1:27.86 200603602 1:27.77 40.45 1:27.77
24. Birgit de Jong De Fuut 1:35.45 200701638 1:29.41 42.44 1:29.41
25. Lucyana Nambooze Kon. AZ 1870 NT 200703282 1:35.07 44.98 1:35.07
26. Renske van der Schaft De Fuut 1:42.32 200602520 1:40.04 48.56 1:40.04
27. Senna Lantema De Fuut 1:38.87 200601016 1:41.92 44.89 1:41.92
28. Rosalie Kuiper De Fuut 1:41.10 200603978 1:42.00 1:42.00

AFGEM Maud de Wildt OEZA 1:15.59 200501974
AFGEM Renske Danckaarts De Fuut 1:22.64 200700116
AFGEM Enya Geladin De Fuut NT 200604296

Jeugd 1 en ouder

1. Denise Boonstra Daw 1:00.41 199902662 1:01.81 Q 29.18 1:01.81
2. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:00.26 199903778 1:01.98 Q FJ 1 29.84 1:01.98
3. Leonie Vos Daw 1:01.35 199901662 1:01.98 Q FJ 2 29.82 1:01.98
4. Sanne Smit OEZA 1:01.20 200105302 1:02.19 Q 30.14 1:02.19
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:03.05 200301004 1:02.26 Q 29.91 1:02.26
6. Brenda Zwarthoed Daw 59.71 199604938 1:02.36 Q 29.99 1:02.36
7. Dianne Postma De Fuut 1:04.91 200402264 1:04.62 Q 30.86 1:04.62
8. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:02.63 199102172 1:04.82 Q 31.36 1:04.82
9. Yara Wentink OEZA 1:06.03 200403334 1:06.08 R 31.97 1:06.08

10. Nine Galy Daw 1:05.56 200402902 1:06.16 R 31.66 1:06.16
11. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:10.22 198802736 1:06.20 31.28 1:06.20
12. Laura Siemerink OEZA 1:07.92 200404176 1:06.68 31.14 1:06.68
13. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440 1:06.78 31.50 1:06.78
14. Marcia Knepper Watervlo 1:05.68 200106252 1:06.89 31.04 1:06.89
15. Meike Kooistra De Reuring 1:07.02 200301842 1:07.59 32.57 1:07.59
16. Rachel Jahn De Ham 1:04.24 200100958 1:08.51 1:08.51
17. Fiona Koper OEZA 1:07.37 200102816 1:08.62 32.95 1:08.62
18. Yente Blaauw OEZA 1:09.09 200301932 1:10.20 33.19 1:10.20
19. Ilse van der Zon Watervlo 1:06.87 200100770 1:10.34 32.45 1:10.34
20. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:10.17 200302972 1:10.85 34.30 1:10.85
21. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:08.27 200303356 1:11.36 33.99 1:11.36
22. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:14.44 200206012 1:12.74 35.02 1:12.74
23. Ilse Grootjes De Reuring 1:17.03 200305446 1:12.90 32.19 1:12.90
24. Isabel van Vliet OEZA 1:17.23 200205090 1:15.20 35.66 1:15.20
25. Kim Middelkoop Watervlo 1:20.26 200304562 1:16.55 36.17 1:16.55
26. Nynke Lolkema Watervlo 1:21.54 200304560 1:16.79 36.39 1:16.79
27. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 1:16.83 200202970 1:17.16 36.68 1:17.16
28. Nienke van Luijn Watervlo 1:16.80 200105954 1:20.85 38.58 1:20.85
29. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:20.32 200304578 1:23.14 38.21 1:23.14
30. Fleur Brouwer De Fuut 1:20.06 200402268 1:23.39 39.32 1:23.39
31. Yvette van der Grijn De Fuut 1:30.01 200205234 1:26.21 39.31 1:26.21
32. Zoë van Luijn De Fuut 1:26.13 200405466 1:27.38 39.48 1:27.38
33. Bente Rozema Watervlo 1:24.20 200404298 1:28.43 42.86 1:28.43
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Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

34. Lynn Pasman Watervlo 1:29.86 200106206 1:33.48 42.74 1:33.48

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:01.25 200402005 59.15 Q 27.29 59.15
2. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 57.54 200403151 1:00.59 Q 28.54 1:00.59
3. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 59.32 200304551 1:02.46 Q 29.74 1:02.46
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:02.26 200400697 1:02.97 Q 29.97 1:02.97
5. Rick Offringa OEZA 1:01.73 200300979 1:03.16 Q 29.30 1:03.16
6. Jasper Camphuijnder OEZA 1:04.70 200502367 1:03.48 Q 29.89 1:03.48
7. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:07.75 200403637 1:04.02 Q 30.31 1:04.02
8. Tijmen Ellen Watervlo 1:03.18 200403959 1:04.14 Q 30.17 1:04.14
9. Juiliano Soliani Daw 1:03.74 200400353 1:04.59 R 30.40 1:04.59

10. Daan van Dijk Daw 1:04.06 200303149 1:04.63 R 30.35 1:04.63
11. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:03.50 200404185 1:04.73 30.28 1:04.73
12. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:06.14 200300581 1:06.18 31.32 1:06.18
13. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:09.16 200500621 1:06.44 30.65 1:06.44
14. Kalle Oortwijn OEZA 1:07.37 200501141 1:06.81 32.99 1:06.81
15. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:10.68 200301885 1:07.31 31.70 1:07.31
16. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:07.09 200302051 1:08.71 32.59 1:08.71
17. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:13.51 200401089 1:09.77 33.40 1:09.77
18. Max Verheul Watervlo 1:13.66 200304485 1:10.00 33.88 1:10.00
19. Jort Ros Watervlo 1:14.36 200404325 1:10.71 32.70 1:10.71
20. Melle Dilweg De Reuring 1:06.99 200601643 1:10.81 33.89 1:10.81
21. Chris van Diepen Zv Aquawaard 1:09.75 200501697 1:10.90 33.40 1:10.90
22. Berkay Akalin Watervlo 1:07.23 200304471 1:11.37 32.44 1:11.37

David van Leeuwen De Fuut 1:29.51 200404245 1:11.37 35.27 1:11.37
24. Ennio Keja Watervlo 1:11.93 200403071 1:11.97 33.56 1:11.97
25. Mica Blaauw OEZA 1:19.98 200502889 1:14.10 35.66 1:14.10
26. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:16.59 200602197 1:16.34 38.19 1:16.34
27. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:16.09 200600359 1:17.07 38.51 1:17.07
28. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:18.93 200602015 1:18.12 36.97 1:18.12
29. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:29.50 200601911 1:23.64 39.22 1:23.64
30. Friso Spaans De Fuut 1:40.48 200602125 1:32.80 44.55 1:32.80
31. Benjamin Risseeuw De Fuut 1:37.13 200602573 1:37.53 44.80 1:37.53

AFGEM Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:15.50 200502411
AFGEM Jens Kuiper De Fuut 1:17.37 200502773

Jeugd 1 en ouder

1. Felix Geenen Daw 52.00 199501085 54.28 Q 25.38 54.28
2. Roel Gaal OEZA 55.39 200101173 54.61 Q 25.98 54.61
3. Thom de Boer De Dolfijn 47.64 199100181 55.01 Q 25.36 55.01
4. Luc Mul Daw 55.09 200201025 55.70 Q 26.11 55.70
5. Stefan Rooze De Fuut 56.51 200102461 56.04 Q 26.90 56.04
6. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 55.64 200104759 56.45 Q 26.35 56.45
7. Erik Bult Daw 55.52 199902153 57.24 Q 26.87 57.24
8. Fayssal Lantema De Fuut 55.91 200101379 57.73 Q 27.82 57.73
9. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 54.12 199406487 57.87 R 27.09 57.87

10. Sven Konings Kon. AZ 1870 59.99 200204391 1:00.38 R 28.79 1:00.38
11. Ben de Kok Watervlo 59.96 200200881 1:00.64 28.41 1:00.64
12. Onno Pellenkoft De Reuring 58.90 200103629 1:00.90 28.70 1:00.90
13. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 58.69 200005585 1:01.03 28.76 1:01.03
14. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:01.53 200204355 1:02.20 29.54 1:02.20
15. Julian de Haas Zv Aquawaard 1:04.80 200203509 1:02.65 30.29 1:02.65
16. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:03.53 200201539 1:05.13 30.95 1:05.13

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 59.74 200204565
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Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 3 en 4
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 36.17 200900244 33.33
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 36.31 200900078 33.60
3. Tobian Vos De Fuut 37.17 200900005 36.33
4. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 38.93 200900516 36.77
5. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 43.78 200900924 39.30
6. Dante van Meene Daw 42.44 200900678 40.08
7. Megan Snoek Daw 40.60 200900888 40.30
8. Hailey Schipper Zv Aquawaard 39.64 200900490 40.62
9. Amber Kunst Daw 40.40 200900680 40.79

10. Anne Engbersen De Fuut 40.68 201000044 41.00
11. Jente van Gemeren Daw 46.50 200901738 43.42
12. Flo Streep Daw 44.61 200900676 44.07
13. Jasmijn van Ederen OEZA 48.74 201000434 47.07
14. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 47.15 200900227 51.33

Programmanr. 4 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Kool Daw 34.18 200700511 33.76
2. Dennis Najetovic Daw 35.82 200700897 35.21
3. Daan de jongh Kon. AZ 1870 34.84 200800269 35.57
4. Marre Rademaker De Reuring 36.55 200801792 35.97
5. Ario Mirza Kon. AZ 1870 36.35 200801175 36.08
6. Emma-Elise Kragten Watervlo 38.06 200700782 36.30
7. Fenna ter Bekke Watervlo 39.37 200701506 37.35
8. Pascale Goed MSV-Zeemacht 36.71 200800360 38.18
9. Attila Farago Daw 39.73 200701233 38.24

10. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 38.30 200800358 39.45
11. Xam Blaauw OEZA 37.68 200700113 39.94
12. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 43.45 200900372 40.53
13. Cristian Penteker De Fuut 44.34 200700035 41.52
14. Pascalle Smal Daw NT 200802958 43.78
15. Tamira Anna Rasban Daw 45.12 200801810 44.52
16. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 49.53 200801324 46.14
17. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 50.38 200701761 47.76
18. Tijs Leek MSV-Zeemacht 45.82 200702847 53.00
19. Christoph Smit MSV-Zeemacht 51.16 200702629 S8 58.73 80

AFGEM Gjert Dalhuisen De Fuut 47.79 200801015

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mika van Riet De Fuut 41.09 200501636 40.20
2. Leona Meester De Ham 45.68 200700192 43.54
3. Caitlyn Zonneveld Daw 47.95 200503602 46.00
4. Lisa Schaefer OEZA 51.73 200604166 47.95
5. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 54.60 200702536 51.53

Jeugd 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 32.71 199602340 35.39
2. Nienke Merkus De Fuut 37.25 200304734 37.53
3. Rowie Kamp De Reuring 35.65 200001706 38.16
4. Danique Wittenbernds Daw 43.46 200401214 43.96
5. Yente Blaauw OEZA 44.08 200301932 45.60
6. Nynke Lolkema Watervlo 48.71 200304560 47.23
7. Isabel van Vliet OEZA 47.90 200205090 47.56
8. Brigit de Bok Watervlo 49.71 200106256 49.79
9. Kim Middelkoop Watervlo 48.37 200304562 50.12

10. Lynn Pasman Watervlo 49.82 200106206 52.20
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Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kalle Oortwijn OEZA 42.01 200501141 40.38
2. Jacco Baaleman De Reuring 43.48 200500657 42.34
3. Chris van Diepen Zv Aquawaard 44.07 200501697 42.99
4. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 45.65 200303935 45.34
5. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 55.23 200602815 52.28
6. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 56.42 200602975 56.74

Jeugd 1 en ouder

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 30.91 199200027 31.04
2. Ben de Kok Watervlo 34.02 200200881 34.76
3. Koen Gaal OEZA 36.31 199901113 36.93

AFGEM Daniël Overwijk Watervlo 38.77 200102081
AFGEM Jorrit van der Velde Watervlo 36.71 200000701

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Evy Rozeboom Daw 5:14.36 200601338 5:15.24
50m: 35.27 35.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.93 39.66 200m: 2:35.39 300m: 400m: 5:15.24

2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 5:34.03 200701972 5:26.58
50m: 35.31 35.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.86 40.55 200m: 2:40.10 300m: 400m: 5:26.58

3. Rafaela Mulders De Reuring 5:37.95 200701398 5:40.88
50m: 37.46 37.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.90 41.44 200m: 2:46.66 300m: 400m: 5:40.88

4. Karuna Meirmans Daw 5:16.59 200601682 5:44.16
50m: 35.35 35.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.90 39.55 200m: 2:42.34 300m: 400m: 5:44.16

Jeugd 1 en ouder

1. Kim Groeneveld Daw 4:42.78 200100924 4:46.34
50m: 31.82 31.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.31 35.49 200m: 2:19.87 300m: 400m: 4:46.34

2. Jolanda Post Z & Pc Dio 5:17.82 199004848 5:01.79
50m: 32.66 32.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.34 36.68 200m: 2:25.81 300m: 400m: 5:01.79

3. Sanne Smit OEZA 4:58.85 200105302 5:05.21
50m: 34.84 34.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.57 37.73 200m: 2:29.84 300m: 400m: 5:05.21

4. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 5:06.35 200404258 5:12.45
50m: 34.22 34.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.48 39.26 200m: 2:34.09 300m: 400m: 5:12.45

5. Sophie Allersma De Reuring 5:26.66 200102740 5:29.40
50m: 34.78 34.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.95 40.17 200m: 2:38.38 300m: 400m: 5:29.40
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Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Martino Valentijn Z & Pc Dio 4:55.21 199403913 5:02.81
50m: 33.65 33.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.08 37.43 200m: 2:29.74 300m: 400m: 5:02.81

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Melissa Schipper Zv Aquawaard 36.28 200501728 34.69
2. Iris van Ederen De Ham 39.16 200501512 38.15
3. Renske van der Schaft De Fuut 1:00.12 200602520 1:03.67

Jeugd 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 28.10 199602340 29.69
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.92 200301004 30.95
3. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 31.05 199400548 31.71
4. Nine Galy Daw 33.18 200402902 34.30 FJ 1
5. Myrthe Postma De Fuut 33.88 200204978 34.30 FJ 2
6. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 32.54 200302744 34.38
7. Fiona Koper OEZA 33.19 200102816 35.24
8. Britt Scholten OEZA 36.21 200401728 37.04
9. Noortje Wisselo Daw 35.76 200202744 37.27

10. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 44.20 200202970 40.33
11. Fleur Brouwer De Fuut 43.36 200402268 43.94
12. Zoë van Luijn De Fuut 49.27 200405466 50.77
DIS Isabel van Vliet OEZA 42.01 200205090

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Yvette van der Grijn De Fuut 49.66 200205234
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jasper Camphuijnder OEZA 33.97 200502367 32.38
2. Berkay Akalin Watervlo 31.40 200304471 32.79
3. David van Leeuwen De Fuut 38.28 200404245 35.35
4. Melle Dilweg De Reuring 36.80 200601643 37.95
5. Chris van Diepen Zv Aquawaard 46.28 200501697 42.02
6. Mica Blaauw OEZA 46.41 200502889 45.39
7. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 57.42 200601911 49.10

Jeugd 1 en ouder

1. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 26.69 199406487 27.34
2. Stefan Rooze De Fuut 27.86 200102461 27.81 FJ 1
3. Erik Bult Daw 27.72 199902153 27.81 FJ 2
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 29.29 200203465 30.30
5. Fayssal Lantema De Fuut 30.16 200101379 30.40
6. Jordy Rens Z & Pc Dio 30.70 199904431 31.02

AFGEM Jorrit van der Velde Watervlo 31.56 200000701
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Programmanr. 11 50m rugslag Minioren 3 en 4
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 39.07 200900078 39.11
2. Tobian Vos De Fuut 40.65 200900005 39.87
3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 39.84 200900244 40.04
4. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 45.09 200900516 44.38
5. Anne Engbersen De Fuut 47.48 201000044 47.25
6. Amber Kunst Daw 46.18 200900680 47.63 FJ 1
7. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 46.37 200900924 47.63 FJ 2
8. Flo Streep Daw 49.30 200900676 48.60
9. Dante van Meene Daw 52.16 200900678 51.35

10. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 59.12 200900227 1:00.92
DIS Megan Snoek Daw 46.37 200900888

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC

Programmanr. 12 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Kool Daw 39.84 200700511 40.08
2. Ario Mirza Kon. AZ 1870 42.36 200801175 41.52
3. Dennis Najetovic Daw 44.35 200700897 43.15
4. Pascale Goed MSV-Zeemacht 43.71 200800360 43.74
5. Daan de jongh Kon. AZ 1870 43.52 200800269 45.20
6. Marre Rademaker De Reuring 47.36 200801792 45.24
7. Emma-Elise Kragten Watervlo 46.82 200700782 46.06
8. Xam Blaauw OEZA 43.44 200700113 46.26
9. Cristian Penteker De Fuut 48.53 200700035 46.95

10. Fenna ter Bekke Watervlo 44.51 200701506 47.08
11. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 45.81 200800358 47.11
12. Attila Farago Daw 45.13 200701233 47.28
13. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 50.18 200900372 48.93
14. Tamira Anna Rasban Daw 51.46 200801810 50.49
15. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 55.09 200801324 52.60
16. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 52.31 200701761 52.90
DIS Tijs Leek MSV-Zeemacht 58.07 200702847

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

DIS Christoph Smit MSV-Zeemacht 59.75 200702629 S8
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH, RF

AFGEM Gjert Dalhuisen De Fuut 54.22 200801015

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:14.94 200500748 1:13.52 35.24 1:13.52
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:18.44 200701972 1:18.04 37.53 1:18.04
3. Eline van Assema OEZA 1:22.04 200503324 1:24.00 40.78 1:24.00
4. Leona Meester De Ham 1:24.76 200700192 1:25.50 42.30 1:25.50
5. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:36.52 200701772 1:31.84 45.01 1:31.84
6. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:44.79 200502808 1:33.37 45.19 1:33.37
7. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:33.33 200701596 1:33.78 45.58 1:33.78
8. Birgit de Jong De Fuut 1:54.80 200701638 1:44.49 49.07 1:44.49
9. Rosalie Kuiper De Fuut NT 200603978 1:53.72 53.78 1:53.72

AFGEM Maud de Wildt OEZA 1:28.09 200501974
AFGEM Renske Danckaarts De Fuut 1:32.30 200700116
AFGEM Enya Geladin De Fuut NT 200604296
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Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag

Jeugd 1 en ouder

1. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:12.80 199102172 1:16.04 36.92 1:16.04
2. Noortje Wisselo Daw 1:19.75 200202744 1:19.93 39.24 1:19.93
3. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:23.53 200206012 1:26.67 42.16 1:26.67
4. Danique Wittenbernds Daw 1:21.95 200401214 1:27.01 43.01 1:27.01
5. Nienke van Luijn Watervlo 1:26.71 200105954 1:30.42 43.84 1:30.42

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Rick Offringa OEZA 1:10.66 200300979 1:11.43 33.99 1:11.43
2. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:04.61 200403151 1:11.47 35.31 1:11.47
3. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:12.90 200300581 1:16.88 37.21 1:16.88
4. Mica Blaauw OEZA 1:28.28 200502889 1:24.37 41.21 1:24.37
5. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:39.62 200601911 1:33.83 46.17 1:33.83
6. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:41.06 200303935 1:48.58 50.49 1:48.58

DIS Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:50.28 200602975
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RD

Jeugd 1 en ouder

1. Joppe van Beek Daw 1:05.65 199900627 1:04.67 30.77 1:04.67
2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:05.33 200005585 1:07.29 32.65 1:07.29
3. Koen Gaal OEZA 1:07.73 199901113 1:08.41 33.42 1:08.41

AFGEM Daniël Overwijk Watervlo 1:17.15 200102081

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Djanilla Brink Daw 1:15.76 200600988 1:15.10 Q 1:15.10
2. Melissa Schipper Zv Aquawaard 1:21.17 200501728 1:19.36 Q 1:19.36
3. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:24.08 200502386 1:21.46 Q 1:21.46
4. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:23.94 200500576 1:21.80 Q 1:21.80
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:24.80 200500656 1:21.84 Q 1:21.84
6. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:23.27 200502678 1:23.04 Q 1:23.04
7. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:26.78 200600802 1:25.30 Q 1:25.30
8. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:32.08 200602294 1:29.09 Q 1:29.09
9. Caitlyn Zonneveld Daw 1:32.62 200503602 1:29.91 R 1:29.91

10. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:38.43 200602148 1:32.17 R 1:32.17
11. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:30.49 200502676 1:32.41 1:32.41
12. Dikra Aoulad Lfadil Zv Aquawaard 1:33.96 200701056 1:32.60 1:32.60
13. Casey Peelen Kon. AZ 1870 1:36.09 200600694 1:34.66 1:34.66
14. Yasmin Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 1:39.07 200703278 1:37.03 1:37.03
15. Lucyana Nambooze Kon. AZ 1870 NT 200703282 1:40.23 1:40.23
16. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 1:49.85 200603602 1:47.02 1:47.02
DIS Kim Geering De Fuut 1:34.84 200602044

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RE

Jeugd 1 en ouder

1. Denise Boonstra Daw 1:09.42 199902662 1:12.56 Q 1:12.56
2. Leonie Vos Daw 1:10.56 199901662 1:13.31 Q 1:13.31
3. Eline Baaleman De Reuring 1:13.08 200102738 1:13.55 Q 1:13.55
4. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:12.17 199400548 1:14.29 Q 1:14.29
5. Shira de Haan OEZA 1:15.07 200001130 1:15.10 Q 1:15.10
6. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:15.74 200201440 1:17.70 Q 1:17.70
7. Meike Kooistra De Reuring 1:18.60 200301842 1:18.95 Q 1:18.95
8. E. Duarte de Pina De Ham 1:15.48 200302744 1:18.96 Q 1:18.96



Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to DAW 16-9-2018 19:25 - pagina 8

Programmanr. 15, Dames, 100m wisselslag, Voorronde, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Rachel Jahn De Ham 1:13.82 200100958 1:19.03 R 1:19.03
10. Yara Wentink OEZA 1:16.09 200403334 1:19.13 R 1:19.13
11. Laura Siemerink OEZA 1:18.24 200404176 1:20.09 1:20.09
12. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:21.08 200302972 1:21.14 1:21.14
13. Britt Scholten OEZA 1:21.05 200401728 1:22.15 1:22.15
14. Yente Blaauw OEZA 1:21.09 200301932 1:22.39 1:22.39
15. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:19.22 200303356 1:23.23 1:23.23
16. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 1:30.79 200202970 1:31.18 1:31.18
17. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:36.56 200304578 1:31.81 1:31.81
DIS Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:11.28 199903778

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL

AFGEM Yfke Laureijssen Zv Aquawaard 1:30.75 200305516

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:14.18 200402005 1:10.10 Q 1:10.10
2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:11.10 200400697 1:10.40 Q 1:10.40
3. Juiliano Soliani Daw 1:13.36 200400353 1:12.78 Q 1:12.78
4. Daan van Dijk Daw 1:15.75 200303149 1:14.32 Q 1:14.32
5. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:20.39 200404185 1:14.95 Q 1:14.95
6. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:25.62 200403637 1:16.33 Q 1:16.33
7. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:23.42 200301885 1:19.07 Q 1:19.07
8. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:22.16 200401089 1:19.40 Q 1:19.40
9. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:20.30 200302051 1:20.58 R 1:20.58

10. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:27.02 200600359 1:29.25 R 1:29.25
11. Cas Dekker Zv Aquawaard 1:37.28 200503769 1:30.41 1:30.41
12. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:31.97 200602015 1:32.97 1:32.97
13. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:32.12 200602197 1:38.16 1:38.16
14. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 1:48.90 200602815 1:46.86 1:46.86
DIS Friso Spaans De Fuut 2:03.88 200602125

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC

AFGEM Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:30.82 200502411

Jeugd 1 en ouder

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 58.96 199200027 1:03.44 Q 1:03.44
2. Felix Geenen Daw 58.97 199501085 1:03.55 Q 1:03.55
3. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:04.61 200104759 1:04.49 Q 1:04.49
4. Thom de Boer De Dolfijn 55.22 199100181 1:06.34 Q 1:06.34
5. Luc Mul Daw 1:05.15 200201025 1:06.44 Q 1:06.44
6. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 1:04.95 199406487 1:07.07 Q 1:07.07
7. Erik Bult Daw 1:04.60 199902153 1:08.79 Q 1:08.79
8. Roel Gaal OEZA 1:09.19 200101173 1:09.79 Q 1:09.79
9. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:06.99 200203465 1:09.89 R 1:09.89

10. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:10.80 200204391 1:11.90 R 1:11.90
11. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:11.20 200204355 1:12.39 1:12.39
12. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 NT 200005585 1:13.62 1:13.62
13. Julian de Haas Zv Aquawaard 1:13.01 200203509 1:13.88 1:13.88
14. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:15.30 200201539 1:16.33 1:16.33
DIS Onno Pellenkoft De Reuring 1:10.65 200103629

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:08.64 200204565
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Programmanr. 17 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 42.34 200900244 40.47
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 42.16 200900078 43.62
3. Tobian Vos De Fuut 48.98 200900005 48.81
4. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 50.50 200900924 49.63
5. Amber Kunst Daw 49.95 200900680 51.49
6. Megan Snoek Daw 54.62 200900888 56.10
7. Hailey Schipper Zv Aquawaard 1:00.32 200900490 58.37
8. Dante van Meene Daw 55.52 200900678 1:00.11
9. Flo Streep Daw 1:10.14 200900676 1:06.64

10. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 1:02.13 200900227 1:07.34

Programmanr. 18 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dennis Najetovic Daw 44.02 200700897 41.89
2. Lars Kool Daw 40.66 200700511 44.60
3. Ario Mirza Kon. AZ 1870 45.96 200801175 45.99
4. Dikra Aoulad Lfadil Zv Aquawaard 49.22 200701056 46.12
5. Daan de jongh Kon. AZ 1870 43.19 200800269 46.31
6. Pascale Goed MSV-Zeemacht 44.33 200800360 47.62
7. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 45.70 200800358 48.27
8. Xam Blaauw OEZA 47.46 200700113 53.52
9. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 53.73 200900372 57.45

10. Attila Farago Daw 50.82 200701233 57.46
11. Christoph Smit MSV-Zeemacht NT 200702629 S8 58.98 103

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Karuna Meirmans Daw 2:30.56 200601682 2:35.64 33.51 1:12.59 2:35.64
2. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 3:53.43 200702536 3:24.20 45.08 1:38.72 3:24.20

Jeugd 1 en ouder

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 2:15.51 199004848 2:16.05 31.21 1:05.17 2:16.05
2. Sophie Allersma De Reuring 2:25.41 200102740 2:32.57 33.62 1:12.99 2:32.57
3. Noortje Wisselo Daw 2:36.12 200202744 2:49.40 36.64 1:19.22 2:49.40

AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 2:11.79 199602340

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:26.66 200500621 2:31.49 33.65 1:12.66 2:31.49
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Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Mika van Riet De Fuut 1:29.00 200501636 1:31.98 42.97 1:31.98
2. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:41.69 200500576 1:39.14 46.51 1:39.14
3. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:39.46 200602148 1:40.23 47.39 1:40.23
4. Iris van Ederen De Ham 1:42.15 200501512 1:41.70 47.18 1:41.70
5. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:45.63 200502808 1:44.32 48.76 1:44.32
6. Lucyana Nambooze Kon. AZ 1870 NT 200703282 1:51.07 50.94 1:51.07
7. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 1:47.22 200603602 1:52.20 52.32 1:52.20
8. Senna Lantema De Fuut 1:56.93 200601016 1:57.51 53.66 1:57.51
9. Leana Vos De Fuut 2:12.73 200600828 1:59.38 54.80 1:59.38

10. Rosalie Kuiper De Fuut 2:02.10 200603978 2:00.05 56.86 2:00.05
11. Renske van der Schaft De Fuut 2:08.70 200602520 2:11.98 1:01.25 2:11.98
DIS Yasmin Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 1:50.35 200703278

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK

DIS Casey Peelen Kon. AZ 1870 1:43.33 200600694
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL

DIS Liselotte ter Huurne De Fuut 1:56.20 200701596
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK

AFGEM Enya Geladin De Fuut NT 200604296

Jeugd 1 en ouder

1. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:19.54 198802736 1:19.29 37.26 1:19.29
2. Shira de Haan OEZA 1:22.34 200001130 1:23.19 39.47 1:23.19
3. Nienke Merkus De Fuut 1:23.83 200304734 1:23.66 38.38 1:23.66
4. Dianne Postma De Fuut 1:24.68 200402264 1:24.96 39.58 1:24.96
5. Rowie Kamp De Reuring 1:19.05 200001706 1:26.65 39.28 1:26.65
6. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:32.57 200206012 1:29.25 42.43 1:29.25
7. Fiona Koper OEZA 1:30.88 200102816 1:31.61 42.83 1:31.61
8. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:32.26 200302972 1:37.93 45.93 1:37.93
9. Myrthe Postma De Fuut 1:40.61 200204978 1:41.29 46.50 1:41.29

10. Fleur Brouwer De Fuut 1:36.35 200402268 1:41.77 48.50 1:41.77
11. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:39.46 200304578 1:41.81 47.75 1:41.81
12. Zoë van Luijn De Fuut 1:48.47 200405466 1:43.38 48.16 1:43.38
13. Brigit de Bok Watervlo 1:46.59 200106256 1:48.91 50.72 1:48.91
14. Yvette van der Grijn De Fuut 1:53.72 200205234 1:53.66 52.74 1:53.66

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:22.65 200402005 1:19.08 36.87 1:19.08
2. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:18.72 200300581 1:20.83 37.70 1:20.83
3. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:23.76 200403637 1:21.43 38.20 1:21.43
4. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:27.15 200401089 1:25.15 40.04 1:25.15
5. Jacco Baaleman De Reuring 1:33.66 200500657 1:29.62 42.37 1:29.62
6. David van Leeuwen De Fuut 1:42.80 200404245 1:34.05 44.48 1:34.05
7. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:40.57 200301885 1:35.85 45.03 1:35.85
8. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:48.00 200602197 1:44.84 50.61 1:44.84
9. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:41.41 200600359 1:46.40 50.88 1:46.40

10. Benjamin Risseeuw De Fuut 1:48.32 200602573 1:47.40 49.58 1:47.40
11. Friso Spaans De Fuut 1:58.05 200602125 2:01.04 57.79 2:01.04

AFGEM Jens Kuiper De Fuut 1:40.14 200502773
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Programmanr. 22, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en ouder

1. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:07.92 199403913 1:13.74 33.92 1:13.74
2. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:13.45 200204391 1:15.95 35.43 1:15.95
3. Ben de Kok Watervlo 1:15.09 200200881 1:16.10 35.56 1:16.10
4. Julian de Haas Zv Aquawaard 1:24.99 200203509 1:22.77 38.96 1:22.77
5. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:22.83 200201539 1:27.42 40.75 1:27.42

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:14.73 200204565

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 35.53 200502386 35.50
2. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 50.59 200702536 52.16

Jeugd 1 en ouder

1. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 32.39 199400548 32.94
2. Laura Siemerink OEZA 34.51 200404176 35.02
3. Meike Kooistra De Reuring 35.31 200301842 35.82
4. Kim Middelkoop Watervlo 41.71 200304562 41.42

AFGEM Bente Rozema Watervlo 42.07 200404298

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Juiliano Soliani Daw 32.35 200400353 32.40
2. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 29.70 200403151 34.01
3. Jort Ros Watervlo 37.11 200404325 37.18 FJ 1
4. Tijmen Ellen Watervlo 36.04 200403959 37.18 FJ 2
5. Max Verheul Watervlo 38.40 200304485 38.55
6. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 37.17 200500621 38.64
7. Ennio Keja Watervlo 38.85 200403071 39.74
8. Cas Dekker Zv Aquawaard 39.88 200503769 41.77
9. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 45.67 200602975 49.19

Jeugd 1 en ouder

1. Joppe van Beek Daw 29.64 199900627 29.41
2. Koen Gaal OEZA 31.21 199901113 32.23
3. Dave Rook Kon. AZ 1870 33.42 200204355 33.55

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 32.61 200600802 32.93
2. Caitlyn Zonneveld Daw 34.33 200503602 34.18
3. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 34.07 200502678 34.52
4. Malika Brink MSV-Zeemacht 33.17 200502676 35.27
5. Iris van Ederen De Ham 36.04 200501512 36.60
6. Lisa Schaefer OEZA 38.10 200604166 36.90
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 40.64 200701772 37.67
8. Lucyana Nambooze Kon. AZ 1870 NT 200703282 40.53
9. Senna Lantema De Fuut 43.60 200601016 43.22
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Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Jeugd 1 en ouder

1. Brenda Zwarthoed Daw 26.58 199604938 27.55
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.24 200301004 28.57
3. Leonie Vos Daw 27.99 199901662 28.58
4. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 27.67 199903778 28.71
5. Sanne Smit OEZA 28.49 200105302 28.83
6. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 27.84 199102172 29.36
7. Denise Boonstra Daw 27.72 199902662 29.45
8. Marcia Knepper Watervlo 29.34 200106252 29.72
9. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744 30.17

10. Yara Wentink OEZA 30.38 200403334 30.51
11. Nine Galy Daw 30.27 200402902 30.61
12. Rachel Jahn De Ham 29.33 200100958 31.14
13. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.72 200201440 31.23
14. Ilse van der Zon Watervlo 31.37 200100770 31.81
15. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 31.13 200303356 32.47
16. Isabel van Vliet OEZA 33.43 200205090 33.24
17. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 33.14 200202970 33.38
18. Britt Scholten OEZA 32.75 200401728 33.69
19. Danique Wittenbernds Daw 32.55 200401214 33.79
20. Nynke Lolkema Watervlo 38.67 200304560 34.62
21. Nienke van Luijn Watervlo 33.88 200105954 35.81
22. Brigit de Bok Watervlo 38.14 200106256 38.88
23. Lynn Pasman Watervlo 40.12 200106206 41.05

AFGEM Yfke Laureijssen Zv Aquawaard 35.60 200305516
AFGEM Bente Rozema Watervlo 36.41 200404298

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 27.17 200304551 27.98
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 29.94 200404185 28.87
3. Tijmen Ellen Watervlo 28.15 200403959 28.93
4. Daan van Dijk Daw 29.00 200303149 29.26
5. Melle Dilweg De Reuring 29.40 200601643 31.10
6. Berkay Akalin Watervlo 29.88 200304471 31.81
7. Max Verheul Watervlo 30.67 200304485 31.93
8. Ennio Keja Watervlo 32.15 200403071 32.01
9. Chris van Diepen Zv Aquawaard 32.33 200501697 32.02

10. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 30.62 200302051 32.51
11. Jort Ros Watervlo 32.40 200404325 32.92
12. Mike Kloth MSV-Zeemacht 33.86 200602015 33.68
13. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 38.98 200303935 38.73
14. Benjamin Risseeuw De Fuut 45.04 200602573 44.60
15. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 45.22 200602815 45.50
DIS Cas Dekker Zv Aquawaard 36.31 200503769

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Martijn Rook Kon. AZ 1870 35.84 200502411

Jeugd 1 en ouder

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.27 199200027 24.03
2. Felix Geenen Daw 23.18 199501085 24.46
3. Luc Mul Daw 24.95 200201025 25.58
4. Erik Bult Daw 24.51 199902153 25.72
5. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 25.30 200104759 26.03
6. Stefan Rooze De Fuut 25.86 200102461 26.10
7. Roel Gaal OEZA 25.31 200101173 26.21
8. Fayssal Lantema De Fuut 25.92 200101379 26.41
9. Onno Pellenkoft De Reuring 26.68 200103629 27.28

10. Ben de Kok Watervlo 26.75 200200881 27.56
11. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 27.01 200203465 28.16
12. Jordy Rens Z & Pc Dio 28.91 199904431 29.21

AFGEM Daniël Overwijk Watervlo 29.22 200102081
AFGEM Jorrit van der Velde Watervlo 28.52 200000701
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Programmanr. 27 50m schoolslag Minioren 3 en 4
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 53.90 200900244 48.21
2. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 50.32 200900924 51.10
3. Amber Kunst Daw 51.00 200900680 51.21
4. Anne Engbersen De Fuut 51.70 201000044 51.94 FJ 1
5. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 52.16 200900516 51.94 FJ 2
6. Flo Streep Daw 53.63 200900676 53.53
7. Megan Snoek Daw 54.71 200900888 54.90
8. Dante van Meene Daw 53.57 200900678 55.39
9. Hailey Schipper Zv Aquawaard 55.81 200900490 55.54

10. Jente van Gemeren Daw 56.24 200901738 56.07
11. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 58.00 200900227 57.70
12. Jasmijn van Ederen OEZA 1:05.15 201000434 59.53

Programmanr. 28 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Kool Daw 42.86 200700511 42.92
2. Ario Mirza Kon. AZ 1870 46.31 200801175 47.23
3. Dennis Najetovic Daw 49.14 200700897 48.66
4. Fenna ter Bekke Watervlo 50.20 200701506 50.59
5. Daan de jongh Kon. AZ 1870 46.36 200800269 50.82
6. Pascale Goed MSV-Zeemacht 49.64 200800360 50.97
7. Marre Rademaker De Reuring 50.07 200801792 51.45
8. Tamira Anna Rasban Daw 51.71 200801810 51.88
9. Emma-Elise Kragten Watervlo 55.17 200700782 53.50

10. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 51.73 200900372 54.07
11. Pascalle Smal Daw NT 200802958 55.24
12. Attila Farago Daw 54.01 200701233 56.21
13. Cristian Penteker De Fuut 57.27 200700035 56.96
14. Tijs Leek MSV-Zeemacht 58.53 200702847 58.38
15. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 57.13 200701761 59.57
16. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:02.80 200801324 1:03.02
17. Birgit de Jong De Fuut 1:05.46 200701638 1:06.08
DIS Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 50.99 200800358

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt., SS + SR

AFGEM Gjert Dalhuisen De Fuut 58.21 200801015

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:49.01 200500748 2:42.89 35.33 2:42.89
2. Djanilla Brink Daw 2:49.68 200600988 2:43.55 36.42 2:43.55
3. Evy Rozeboom Daw 2:51.01 200601338 2:52.27 36.79 2:52.27
4. Leona Meester De Ham 3:12.29 200700192 3:00.41 43.35 3:00.41
5. Rafaela Mulders De Reuring 2:59.25 200701398 3:02.74 40.61 3:02.74
6. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 2:57.62 200502678 3:03.10 40.39 3:03.10
7. Mika van Riet De Fuut 2:57.65 200501636 3:03.22 42.08 3:03.22

AFGEM Renske Danckaarts De Fuut 3:37.36 200700116

Jeugd 1 en ouder

1. Eline Baaleman De Reuring 2:39.85 200102738 2:46.85 34.13 2:46.85
2. Nienke Merkus De Fuut 2:54.56 200304734 2:53.27 37.90 2:53.27

AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 2:19.73 199602340
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Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:34.19 200400697 2:35.90 33.83 2:35.90
2. Rick Offringa OEZA 2:35.93 200300979 2:36.56 34.21 2:36.56
3. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:56.09 200401089 2:57.31 39.29 2:57.31
4. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:44.08 200402005 3:13.58 32.91 3:13.58
5. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 3:10.13 200600359 3:21.12 46.91 3:21.12

DIS Jasper Camphuijnder OEZA 2:45.01 200502367
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RD

AFGEM Jens Kuiper De Fuut 3:24.41 200502773

Jeugd 1 en ouder

1. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 NT 200005585 2:35.66 31.57 2:35.66
2. Dave Rook Kon. AZ 1870 2:39.01 200204355 2:39.67 35.64 2:39.67
3. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 2:51.05 200201539 2:54.54 38.90 2:54.54

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 2:27.34 200204565

Programmanr. 31 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:20.04 200500656 1:21.63 37.21 1:21.63
2. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:20.10 200500576 1:23.69 37.71 1:23.69
3. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:50.06 200602294 1:34.26 42.76 1:34.26
4. Vivian de Wit ZV De Bron 1:31.56 200601752 1:34.62 44.57 1:34.62
5. Casey Peelen Kon. AZ 1870 1:40.61 200600694 1:43.34 47.37 1:43.34
6. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:44.00 200602148 1:45.27 FJ 1 48.14 1:45.27
7. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:44.94 200502808 1:45.27 FJ 2 47.32 1:45.27
8. Leana Vos De Fuut 2:03.06 200600828 1:53.71 49.93 1:53.71
9. Kim Geering De Fuut 1:53.10 200602044 1:53.81 52.87 1:53.81

10. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 NT 200603602 2:10.56 1:00.40 2:10.56

Jeugd 1 en ouder

1. Dianne Postma De Fuut 1:15.05 200402264 1:13.86 33.76 1:13.86
2. Kim Groeneveld Daw 1:20.27 200100924 1:18.05 35.13 1:18.05
3. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:23.01 200302972 1:23.69 38.07 1:23.69
4. Marcia Knepper Watervlo 1:22.74 200106252 1:25.81 38.83 1:25.81
5. Myrthe Postma De Fuut 1:30.10 200204978 1:28.82 37.83 1:28.82
6. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:35.49 200304578 1:42.01 45.67 1:42.01

Programmanr. 32 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:22.45 200301885 1:20.31 35.85 1:20.31
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:19.45 200403637 1:23.54 36.15 1:23.54

AFGEM Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:49.51 200602197
AFGEM Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:31.62 200502411

Jeugd 1 en ouder

1. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 1:01.15 199406487 1:03.43 29.39 1:03.43
2. Joppe van Beek Daw 1:06.04 199900627 1:05.90 26.96 1:05.90
3. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:11.49 199403913 1:11.26 32.15 1:11.26
4. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:13.72 200204391 1:20.33 36.60 1:20.33
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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:03.20 200500748 1:03.86 30.20 1:03.86
2. Djanilla Brink Daw 1:05.91 200600988 1:07.13 31.89 1:07.13
3. Melissa Schipper Zv Aquawaard 1:08.41 200501728 1:08.78 33.53 1:08.78
4. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:06.78 200701972 1:08.94 33.18 1:08.94
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:09.78 200500656 1:10.45 34.31 1:10.45
6. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:09.88 200500576 1:11.96 33.93 1:11.96
7. Karuna Meirmans Daw 1:08.51 200601682 1:12.52 34.28 1:12.52
8. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:11.86 200502386 1:13.27 34.79 1:13.27

Jeugd 1 en ouder

1. Brenda Zwarthoed Daw 1:02.36 199604938 59.99 28.46 59.99
2. Sanne Smit OEZA 1:02.19 200105302 1:01.33 FJ 1 29.58 1:01.33
3. Denise Boonstra Daw 1:01.81 199902662 1:01.33 FJ 2 29.30 1:01.33
4. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:01.98 199903778 1:01.67 29.69 1:01.67
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:02.26 200301004 1:02.31 29.83 1:02.31
6. Leonie Vos Daw 1:01.98 199901662 1:03.93 30.10 1:03.93
7. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:04.82 199102172 1:05.01 FJ 1 30.51 1:05.01
8. Dianne Postma De Fuut 1:04.62 200402264 1:05.01 FJ 2 31.22 1:05.01

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:00.59 200403151 59.41 27.85 59.41
2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:02.97 200400697 1:01.57 29.73 1:01.57
3. Rick Offringa OEZA 1:03.16 200300979 1:02.36 29.35 1:02.36
4. Jasper Camphuijnder OEZA 1:03.48 200502367 1:02.90 30.23 1:02.90
5. Daan van Dijk Daw NT 200303149 1:03.68 29.72 1:03.68
6. Tijmen Ellen Watervlo 1:04.14 200403959 1:05.70 30.71 1:05.70
7. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:04.02 200403637 1:07.02 31.52 1:07.02
8. Juiliano Soliani Daw 1:04.59 200400353 1:10.80 33.39 1:10.80

Jeugd 1 en ouder

1. Thom de Boer De Dolfijn 55.01 199100181 52.00 24.57 52.00
2. Felix Geenen Daw 54.28 199501085 52.43 25.13 52.43
3. Roel Gaal OEZA NT 200101173 55.32 26.05 55.32
4. Fayssal Lantema De Fuut 57.73 200101379 56.10 27.10 56.10
5. Luc Mul Daw 55.70 200201025 56.21 26.46 56.21
6. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 57.87 199406487 56.47 27.47 56.47
7. Stefan Rooze De Fuut 56.04 200102461 56.82 27.26 56.82
8. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:00.38 200204391 1:02.36 29.26 1:02.36

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Djanilla Brink Daw 1:15.10 200600988 1:15.41 1:15.41
2. Melissa Schipper Zv Aquawaard 1:19.36 200501728 1:17.53 1:17.53
3. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:21.46 200502386 1:19.44 1:19.44
4. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:25.30 200600802 1:22.50 1:22.50
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:21.84 200500656 1:22.85 1:22.85
6. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:21.80 200500576 1:24.98 1:24.98
7. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:23.04 200502678 1:25.73 1:25.73
8. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:29.09 200602294 1:29.52 1:29.52
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Programmanr. 15, Dames, 100m wisselslag, Finale

Jeugd 1 en ouder

1. Denise Boonstra Daw 1:12.56 199902662 1:09.77 1:09.77
2. Leonie Vos Daw 1:13.31 199901662 1:11.68 1:11.68
3. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:14.29 199400548 1:13.30 1:13.30
4. Eline Baaleman De Reuring 1:13.55 200102738 1:14.08 1:14.08
5. Shira de Haan OEZA 1:15.10 200001130 1:16.06 1:16.06
6. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:17.70 200201440 1:18.30 1:18.30
7. E. Duarte de Pina De Ham 1:18.96 200302744 1:18.94 1:18.94
8. Rachel Jahn De Ham 1:19.03 200100958 1:21.02 1:21.02

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:10.40 200400697 1:10.16 1:10.16
2. Juiliano Soliani Daw 1:12.78 200400353 1:11.93 1:11.93
3. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:16.33 200403637 1:13.56 1:13.56
4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:14.95 200404185 1:15.58 1:15.58
5. Daan van Dijk Daw 1:14.32 200303149 1:15.66 1:15.66
6. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:19.40 200401089 1:18.42 1:18.42
7. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:19.07 200301885 1:20.30 1:20.30
8. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:20.58 200302051 1:20.74 1:20.74

Jeugd 1 en ouder

1. Thom de Boer De Dolfijn 1:06.34 199100181 59.99 59.99
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:03.44 199200027 1:00.10 1:00.10
3. Felix Geenen Daw 1:03.55 199501085 1:03.82 1:03.82
4. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:04.49 200104759 1:06.00 1:06.00
5. Luc Mul Daw 1:06.44 200201025 1:06.97 1:06.97
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:09.89 200203465 1:08.68 1:08.68
7. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 1:07.07 199406487 1:09.82 1:09.82
8. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:11.90 200204391 1:11.95 1:11.95

Programmanr. 33 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16-9-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw 1:57.50 2:03.37
Leonie Vos 99 33.87 Denise Boonstra 99
Felix Geenen 95 Erik Bult 99

2. OEZA 1 OEZA 2:08.66 2:10.96
Laura Siemerink 04 34.28 Yara Wentink 04
Koen Gaal 99 Roel Gaal 01

3. De Reuring 1 De Reuring 2:14.54 2:17.19
Sophie Allersma 01 36.37 Melle Dilweg 06
Rowie Kamp 00 Onno Pellenkoft 01

4. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 2:11.55 2:17.26
Calvin de Kleijn 00 32.14 Richard Rasmijn 94
Isabella Grijseels 05 Tess Pije 05

5. Watervlo 2 Watervlo 2:16.37 2:21.44
Jort Ros 04 36.41 Berkay Akalin 03
Marcia Knepper 01 Ilse van der Zon 01

6. Kon. AZ 1870 2 Kon. AZ 1870 2:20.11 2:26.52
Marieke Eleveld 02 41.73 Sofie Sterk 03
Sven Konings 02 Dave Rook 02

7. Zv Aquawaard 1 Zv Aquawaard 2:33.21 2:33.65
Cas Dekker 05 40.73 Julian de Haas 02
Dikra Aoulad Lfadil 07 Melissa Schipper 05

8. Watervlo 1 Watervlo 2:29.37 2:36.39
Ben de Kok 02 33.65 Tijmen Ellen 04
Nienke van Luijn 01 Brigit de Bok 01


